
积石山县中医院灾后维修加固提升改造项目
资格预审结果公示

发布日期：2024年4月20日

项目名称
积石山县中医院灾后维修加

固提升改造项目
交易编号 LXJS1172024172

招标人 积石山县卫生健康局 招标人联系号码   马立诚   13909307798 

代理机构
 甘肃正凯鑫工程咨询有限

公司
代理机构联系人

及号码
  杨永康   18093006867

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2024年4月19日19时00分 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第一开标室

公示时间开始 2024年4月20日 公示时间结束 2024年4月23日

资格预审结果信息

标段（包号） 预审合格投标人名称

/

甘肃金泰宇建设有限公司

甘肃金奥兰建设有限公司

甘肃国璟生态环境建设有限公司

甘肃兴华建设工程集团有限公司

甘肃天宇盛泽建设工程有限公司

甘肃华迈建设工程有限公司

甘肃鸿盛远大建设工程有限公司


